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FRESH - FAL - VITAN Spółka Akcyjna 

Kalisz, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Jerzy Cichy 

Opakowanie kartonowe do napojów. 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia: 25.03.1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie kartonowe do 

napojów. 

Istotą wzoru zdobniczego są zdobienia, rozmieszczenie, barwy 

oraz kształt i rozmieszczenie napisów. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na rysunku, 

gdzie pokazano opakowanie w rozwinięciu, które po złożeniu stanowi 



prostopadłościan kartonowy do napojów. Opakowanie w rozwinięciu jest 

prostokątem, który składa się z dwóch takich samych powtarzających się 

części o lustrzanym odbiciu, które po złożeniu stanowią dwie ściany 

czołowe oraz boczne. Te części prostokąta oddzielono wąskimi 

prostokątami stanowiącymi dolną podstawę prostopadłościanu koloru 

białego oraz górną, która podobnie jak ściany czołowe ma rysunek 

przekrojonej żółtej połówki grejpfruta z widocznym miąższem nad którą 

umieszczono napis o rodzaju soku w dwóch językach polskim i 

angielskim ( „sok grejpfrutowy", pod nim „ grapefruit juicc 100 % „) 

oraz informacje o terminie spożycia po polsku i angielsku. Tłem całego 

opakowania jest kolor oliwkowy. W dolnej części ściany czołowej i 

bocznej umieszczono dużą przekrojoną żółtą połówkę grejpfruta z 

widocznym miąższem. Nad nim na jednej ścianie czołowej znajduje się 

napis w języku angielskim białymi literami „ grapfruit juice 100 %" , a na 

drugiej napis w języku polskim „ sok grejpfrutowy 100 % „. Przy czym 

na stronie prawej, która należy do prawej ściany bocznej umieszczono 

napisy informacyjne koloru białego o składzie, normach napoju i 

przechowywaniu w języku polskim i angielskim, zaś na stronie lewej, 

która należy do lewej ściany bocznej znajduje się biały prostokąt na kod 

kreskowy, datę przydatności do spożycia wyżej dane producenta, 

informacje o pojemności opakowania i oznakowanie ekologiczne 

sugerujące właściwe pozbywanie się zużytych opakowań. Wzdłuż 

długości całego opakowania w rozwinięciu przebiega szeroki pas 

rozbielający tło, na którym umieszczono napisy „VITAN" i „ fresh" 

będące znakiem towarowym, przebiegające z boku wzdłuż późniejszych 

krawędzi ścian czołowych i górnej podstawy. 



Zastrzeżenie ochronne . 

Opakowanie kartonowe do napoju w kształcie prostopadłościanu 

mającego ściany ozdobione rysunkami połówek grejpfruta i napisami 

znamienne tym, że na tle koloru oliwkowego ścian czołowych 

stanowiących swoje lustrzane odbicie i górnej podstawy są żółte rysunki 

połówki grejpfruta z miąższem, nad którymi umieszczono białe napisy, a 

przez ściany czołowe i górną podstawę wzdłuż krawędzi przebiega 

rozbielający tło szeroki pas ze stylizowanymi znakami graficznymi, jak 

pokazano na załączonym rysunku. 

„FRESH - FAL - VITAN" S.A. 

PREZES ZARZĄDU 
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